
ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.258.2020 
WÓJTA GMINY GORZYCE 

z dnia 3 marca 2020 r. 

w sprawie powołania Komisji inwentaryzacyjnej 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2019.506 
ze zm.), w związku z  wytycznymi Wojewody Śląskiego do gospodarowania sprzętem obrony cywilnej 
w województwie śląskim z dnia 19 października 2005 roku, oraz zgodnie z Planem działania Wójta – Szefa 
Obrony Cywilnej Gminy Gorzyce  w sprawie realizacji zadań w zakresie obrony cywilnej i zarządzania 
kryzysowego w Gminie Gorzyce w 2020 roku, zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje Komisję inwentaryzacyjną w celu dokonania spisu z natury materiałów i sprzętów będących 
na stanie gminnego magazynu obrony cywilnej, w następującym składzie: 

1. Glenc Jerzy – Przewodniczący 

2. Kamłacz Aleksander – członek 

3. Łyp Radosław - Członek 

§ 2. Powołana Komisja dokona spisu z natury i przedstawi do zatwierdzenia Wójtowi Gminy Gorzyce 
protokół inwentaryzacyjny, w nieprzekraczalnym  terminie do 30 marca 2020 roku. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Gorzyce 

§ 4. Zarządzenie wchodzi wżycie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt Gminy Gorzyce 
 
 

Daniel Jakubczyk 

Id: 168F4538-FB37-4923-B5EC-B3CB190DA015. Przyjęty Strona 1




